
“КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - СТАРА ЗАГОРА”  ЕООД 
гр. Стара Загора   ул. Д-р Тодор Стоянович №15,  

тел. 042/627 125, факс 042/ 600 959 
 

П Р О Т О К О Л 
 
 Днес 22.01.2016г. в гр.Стара Загора се събра комисията за провеждане на 
открита процедура с предмет „Абонаментно сервизно обслужване на 
медицинска техника и апаратура през 2016г.” определена  със Заповед № 
6/06.01.2016г. на Управителя на “КОЦ – Стара Загора” ЕООД, гр.Стара Загора в 
състав: 
Председател: Николай Кирев – правоспособен юрист 
Членове: инж. Емилия Аладжова – ОСД 
 Валя Белчева – икономист, обществени поръчки 
 Процедурата за възлагане на ОП е открита с Решение № 193/07.12.2015г. на 
възложителя. Обявлението за нея е публикувано в Регистъра на обществените 
поръчки към АОП - под № 701013 на 07.12.2015г. 
       Комисията започна своята работа в 09:00 часа. 
        На заседанието й не присъстват представители на участниците, на средствата 
за масово осведомяване и други лица. 
        С протокол на комисията от 06.01.2016г. са констатирани нередности в Плик 
№1 „Документи за подбор“ и са дадени подробни указания и срок за 
отстраняването им на следните участници: 

- СД „МЕДИКО-ГАЗ – ХРИСТОВ И ХРИСТОВА” – с. Елин Пелин 
- „ЕТГ” ЕООД – гр. София  
- „ТРИНЕЛ” ООД – гр. София 
- „ТОМЕД” ООД – гр. Стара Загора 
- „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна   
- „КАДАНС - МКМ” ООД – гр. Стара Загора 

          -   „ЕЛТА 90 М” ООД – гр. София 
В определения срок са постъпили писма от тях с изключение на „ЕЛПАК – 

ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна. След запознаване със съдържанието им и 
съобразяване с изискванията от документацията за участие в настоящата 
процедура, ЗОП и ППЗОП комисията единодушно  
     

РЕШИ: 
1. Допуска до разглеждане на документите от плика с надпис „Плик №2 

Предложение за изпълнение на поръчката” на: 
- СД „МЕДИКО-ГАЗ – ХРИСТОВ И ХРИСТОВА” – с. Елин Пелин 
- „ЕТГ” ЕООД – гр. София  
- „ТРИНЕЛ” ООД – гр. София 
- „ТОМЕД” ООД – гр. Стара Загора 

 1 



- „КАДАНС - МКМ” ООД – гр. Стара Загора 
     -   „ЕЛТА 90 М” ООД – гр. София 

Мотиви: Изпълнени са указанията на комисията, отстранени са 
констатираните от нея нередности в книжата, офертите са редовни и отговарят на 
изискванията на закона и на възложителя от документацията на ОП. 

2. Не допуска до разглеждане документите от плика с надпис „Плик №2 
Предложение за изпълнение на поръчката“  на основание чл.69, ал.1, т.3 от ЗОП и 
предлага за отстраняване от участие в процедурата „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД 
– гр. Варна и офертата му по обособени позиции №20, 21, 22, 23, 25, 26 и 27, тъй 
като не отговаря на предварително обявените условия на възложителя. 

Мотиви : С Решение № 193/07.12.2015г. е открита настоящата процедура и са 
одобрени обявлението и документацията за нея. С т.3.6 от „Указания за 
подготовка на офертите на участниците” (част от документацията на ОП) е 
поставено изискването да се представи оторизационен документ от производителя 
на медицинската техника, даващ му права да осъществява сервизното й 
обслужване. Участникът оферира няколко обособени позиции сред които са и тези 
с № 20, 21, 22, 23, 25, 26 и 27. За тях не са представени такива оторизационни 
документи, противно на записаното в списъка на документите и информацията от 
21.12.2015г. към офертата му. Тази нередовност е констатирана от комисията за 
провеждане на ОП и на основание чл.68, ал.9 от ЗОП са дадени подробни указания 
на участника и срок за отстраняване на нередовността. В определения срок това не 
е сторено, което е основание за отстраняване на участника по посочените 
обособени позиции от офертата му. 

След това комисията разгледа пликовете с надпис „Плик №2 Предложение за 
изпълнение на поръчката” на всички допуснати участници. 

В резултата на това и съобразяване с изискванията от документацията за ОП, 
ЗОП и ППЗОП комисията  
     

РЕШИ: 
 

1. Допуска до отваряне и оповестяване ценовите оферти на: 
 

- СД „МЕДИКО-ГАЗ – ХРИСТОВ И ХРИСТОВА” – с. Елин Пелин 
- „ЕТГ” ЕООД – гр. София 
- „ТРИНЕЛ” ООД – гр. София 
- „СИМЕНС ХЕЛТКЕЪР” ЕООД – гр. София  
- „МЕДИКОМ 2000” ООД – гр. София 
- „КАНБЕРА ПАКАРД-БЪЛГАРИЯ” ЕООД – гр.София 
- „ТОМЕД” ООД – гр. Стара Загора 
-  „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна – без обособени позиции №№20, 

21, 22, 23, 25, 26 и 27  

 2 



- „КАДАНС - МКМ” ООД – гр. Стара Загора 
- „ПЕРФЕКТ МЕДИКА” ООД – гр. Стара Загора 
- „ЕЛТА 90 М” ООД – гр. София 
- „МУЛТИМЕД-5” ООД – гр. Стара Загора 
- „АКВАХИМ” АД – гр. София 

 
2.  Отварянето и оповестяването на ценовите оферти на участниците да се 

извърши на 27.01.2016г. от 09.00 часа в заседателната зала на втория етаж в „КОЦ 
– Стара Загора“ ЕООД – гр.Стара Загора ул. „Д-р Т.Стоянович“ №15, за което 
членът на комисията Валя Белчева – икономист, обществени поръчки да 
публикува съобщение в профила на купувача. 

Комисията приключи работата си по този протокол на 22.01.2016г. 
 
 

Комисия: 
 
Председател:  
   Н. Кирев - /п/ 

 
Членове: 

   
инж. Емилия Аладжова - /п/                            В. Белчева - /п/  

 3 


	П Р О Т О К О Л

